FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE DOCENTE PARA CREDENCIAMENTO E RECREDENCIAMENTO – PPGBiotec UNIFAL-MG

Nome Completo: 
Instituição:
CPF:
E-mail:
Telefone / Celular:

Link do Currículo lattes: http://lattes.cnpq.br/...........

Inscrição para: (    ) Professor Permanente	(    ) Professor Colaborador

Participa como docente permanente em outro programa: (    ) Não	(    ) Sim. 
Se sim, qual:

Quantas horas semanais pretende dispor para o Programa: 

Linha de Pesquisa que pretende participar:
	Linhas de pesquisa
	Marque um X

	Biomoléculas
	

	Reaproveitamento de resíduos agroindustriais
	




Área de atuação: 

Disciplina optativa que pretende oferecer (Anexar ementa e referências no processo):
	Nome
	Carga horária

	
	



Qual(is) disciplina(s) poderia  auxiliar:
	Disciplina

	

	

	



Número de orientações concluídas em:
	Iniciação científica
	

	Mestrado (orientador)
	

	Mestrado (co-orientador)
	

	Doutorado (orientador)
	

	Doutorado (co-orientador)
	







Número de publicações nos últimos quatro anos:
	Artigos em Revistas (Qualis)
	Quantidade
	Produção Qualificada
(sim/não)
	Nome dos artigos / Revista

	A1
	
	
	

	A2
	
	
	

	B1
	
	
	

	B2
	
	
	

	B3
	
	
	

	B4
	
	
	

	B5
	
	
	

	Livro
	
	
	

	Capítulo de Livro
	
	
	

	Patentes
	
	
	

	Programas computacionais
	
	
	





Alfenas, _____de ____________de 20_____.


*Enviar via SEI para o Colegiado do PPGBiotec, juntamente com:
- Ementa e referências da disciplina optativa (word)
- Currículo Lattes (pdf), somente com os dados dos últimos 4 anos
- Comprovantes da publicação, artigos/capítulos/livro dos últimos 4 anos.
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